
UCHWAŁA NR 354/20 
ZARZĄDU POWIATU DZIAŁDOWSKIEGO 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Działdowie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 920), Zarząd Powiatu 
Działdowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym 
Starostwa Powiatowego w Działdowie, 
stanowiącym załącznik do Uchwały nr 187/19 
Zarządu Powiatu Działdowskiego z dnia 
20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Działdowie §18 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 18. Do zakresu działania Wydziału 
Geodezji należy w szczególności: 

1) prowadzenie powiatowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego, 
w tym: 

a) prowadzenie dla obszaru powiatu 
i udostępnianie: 

- ewidencji gruntów i budynków, 
w tym bazy danych ewidencji 
gruntów i budynków               
(katastru nieruchomości), 

- geodezyjnej ewidencji sieci 
uzbrojenia terenu, w tym 
powiatowej bazy GESUT, 

- gleboznawczej klasyfikacji 
gruntów, 

b) tworzenie, prowadzenie 
i udostępnianie dla obszaru powiatu 
baz danych: 

- rejestru cen nieruchomości, 

- szczegółowych osnów 
geodezyjnych, 

- obiektów topograficznych 
o szczegółowości zapewniającej 
tworzenie standardowych 
opracowań kartograficznych 
w skalach 1:500 - 1:5000, 

c) tworzenie i udostępnianie dla 
obszaru powiatu standardowych 
opracowań kartograficznych        w  
skalach 1:500, 1:1000, 1:2000, 
1:5000, tj. mapy ewidencyjnej 
i mapy zasadniczej, 

2) koordynacja usytuowania 
projektowanych sieci uzbrojenia 
terenu, 

3) zakładanie osnów szczegółowych, 

4) ochrona znaków geodezyjnych, 
grawimetrycznych i magnetycznych, 

5) przeprowadzenie powszechnej taksacji 
nieruchomości oraz opracowywanie 
i prowadzenie map               i  tabel 
taksacyjnych dotyczących 
nieruchomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się 
Staroście Działdowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia.     
  

 Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Działdowskiego 

 
Paweł Cieśliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72AB3D76-A91B-4064-B68B-D29EE38730E6. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (6)

	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 18 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


